Ficha Técnica: NVHB-150W
High Bay 150W, IP65, 6500K - NAVIA
HIGHBAY LED 150W, 21000lm, IP65 IK08, 6500K
100-265VAC; Modelo: NVHB
IES
Especificaciones
Consumo de energía
Eficiencia lumínica
Flujo luminoso
Temperatura de color
Factor de potencia (PF)
IP / IK
Índice de producción de color (IRC)
SPD
Clase de aislamiento
Material de luminaria
Material del difusor
Ángulo de apertura
Tensión
Tecnología LED
Tiempo de vida
Garantía
No dimable
Dimensiones
Frecuencia
Flicker
Dimable
Normas
Certificaciones
Temperatura de operación
Modelo
Esta luminaria High Bay emite una luz blanca ideal
para iluminar grandes espacios y con techos altos
como almacenes, fábricas entre otros. Está hecho de
un material duradero, posee una gran vida útil y un
bajo consumo gracias a su tecnología LED.
150W Años de
Garantía
05
����
AC 100 - 265V
IP6590°
Distorsión armónica
Navia LED Lighting
5 años
NVHB-150W
150W
140 lm/W
21000 lm
6500K
0.9
IP65/IK08
80
6kV
Clase I
Aluminio
Policarbonato
<10%
90°
100-265V
SMD
50000h
CE
ROHS
IEC
(-)40°C - +45°C
φ290*100mm
50/60Hz
No flicker
IEC 60598
IEC 60598-1:2008
IEC 60598-2-l:1979+Al
Dimensiones del Producto
φ290 mm
IK 08 50000 H
Aplicaciones
Invernaderos
y granjas
Gimnasios y
complejos
deportivos
Entornos
Industriales y
comerciales
Almacenes y
centros de
distribución
Supermercados y
complejos
comerciales
Hangares y
talleres